АДМИНИСТРАЦИЯ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ 2025 года №

г. Хилок

Об утверждении муниципальной программы
«Программа профилактики нарушений обязательных требований

законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого
администрацией Хилокского муниципального округа»

В соответствии со статьями 14-17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Порядком разработки и
корректировки муниципальных программ Хилокского муниципального
округа, осуществления мониторинга и контроля их реализации,
утвержденным постановлением администрации Хилокского муниципального
округа от 16 октября 2025 года № 640, администрация Хилокского
муниципального округа постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу «Программа профилактики
нарушений обязательных требований законодательства в сфере
муниципального контроля, осуществляемого администрацией Хилокского
муниципального округа на 2026-2030 годы».

2. Постановление администрации муниципального района «Хилокский
район» от 13.08.2024 № 501 «Об утверждении муниципальной программы
«Программа профилактики нарушений обязательных требований
законодательства в сфере муниципального контроля, осуществляемого
администрацией муниципального района «Хилокский район» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании
Хилокского муниципального округа (https:// хилокский.рф), а также
разместить на официальном сайте Хилокского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(https://hiloksky.75.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования (обнародования).

Исполняющий полномочия главы
муниципального района «Хилокский

https://hiloksky.75.ru